
 

 

Informace o výrobku 
 

 

Oznamuje KHS:  Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se sídlem v Liberci  

Kontrola číslo jednací:  KHSLB 13437/2022  

Kontakt:  Machková Alena, 605063351, alena.machkova@khslbc.cz  

Oznámení na základě:  SZD na základě úkolu hlavního hygienika  

Datum oznámení:  21. 9. 2022  

 

Výrobek:  HERBS of BULGARIA FOR MEN AFTER SHAVE LAVENDER biofresh – voda po holení 100 ml  

Země původu:  Bulharsko  

EAN:  3800200963269  

Šarže:  27921BO11  

Údaj o spotřebě:   

Popis:  Voda po holení je naplněna do čirého skleněného flakonu oválného tvaru opatřená černým plastovým 

šroubovacím víčkem. Hrdlo flakonu je zajištěno plastovým uzávěrem s malým otvorem umožňujícím aplikaci přípravku. 

Na přední straně flakonu je nalepena etiketa s názvem výrobku: LAVENDER AFTER SHAVE. Na zadní straně je 

natištěn text: 27921BO11, 100ml. Na dně flakonu je nalepena průhledná kulatá etiketa, na které je uvedeno: e-mail: 

sales@biofresh-bg.com, www.biofresh.bg, symboly: otevřený kelímek a uvnitř 12M a dále symbol nabádající k šetrnému 

zacházení s odpady. Další texty jsou v angličtině a azbuce. Voda po holení je balena do fialovo-bílé kartonové krabičky s 

potiskem květů levandule, na které je na přední a zadní straně uvedeno: HERBS of BULGARIA FOR MEN AFTER 

SHAVE LAVENDER biofresh. Na horní straně obalu je natištěno: HERBS of BULGARIA FOR MEN. Na jedné boční 

straně je natištěn text v několika světových jazycích. Dále je zde nalepena papírová etiketa s údaji: Hebs of Bulgaria 

Lavender-voda po holení 100 ml. Směs přírodních a silných vonných sloučenin, díky nim je muž neodolatelným a 

žádoucím. Svěží vůně vyzařující energii, dokonalost a pocit mužnosti. Použití: Naneste na pokožku po holení. Zastoupení 

v ČR Lucona s.r.o., Zahradní 129/5, Liberec, www.MILUJIKOSMETIKU.CZ Na druhé boční straně obalu je uvedeno: 

INGREDIENTS: ALCOHOL DENAT., AQUA, PARFUM, GLYCERIN, MENTHOL, CI 42090, CI 14720, fixem 

začerněný text: BUTYLPHENYL METHYLPROPIONAL, CITRAL, GERANIOL, HEXYL CINNAMAL, 

HYDROXYCITRELLAL, HYDROXYISOHEXYL, 3-CYCLOHEXENE CARBOXALDEHYDE, LIMONENE, 

LINALOOL. MANUFACTURER: BIO FRESH LTD., Plovdiv, Bulgaria, phone: +359 32 945 672, www.biofresh.bg, e-

mail: sales@biofresh-bg.com, biofresh COSMETICS, šarže: 27921BO11, symbol nabádající k šetrnému zacházení s 

odpady, tříšipkový trojúhelník uvnitř 21, pod ním PAP, EAC, e 100 m?/3.4 fl.oz., text v různých jazycích, čárový kód: 

3800200963269.  

Poznámka k výrobku:   

Odpovědná osoba:  BIO FRESH LTD, Plodiv, Bulgaria, www.biofresh.bg, ,  

Výrobce:   

Distribuce:  Výrobce: BIO FRESH LTD., Plovdiv, Bulgaria, phone: +359 32 945 672, www.biofresh.bg, e-mail: 

sales@biofresh-bg.com, biofresh COSMETICS; Distributor: Lucona s.r.o., Zahradní 129/5, Liberec, 

www.MILUJIKOSMETIKU.CZ; IČ: 25761650; Prodejce: Dekorativní kosmetika s.r.o., sídlo: Zahradní 129/5, 460 01 

Liberec XI – Růžodol I; IČ: 25481070  

Poznámka k subjektům:  Faktura byla dodána pouze na jiné kontrolované výrobky. Odebraný výrobek na nabývacím 

dokladu nebyl. Distributor dodatečně osloven k dodání příslušné faktury. Zatím nedodal.  

Kategorie oznámení:  Alert  

Kategorie rizika:  chemické  

Vzorek:  HERBS of BULGARIA FOR MEN AFTER SHAVE LAVENDER biofresh – voda po holení 100 ml  

Odebrané množství:  3 ks  

Datum odběru:  9. 6. 2022  

Místo odběru:  drogerie, výdejna internetového obchodu www.milujikosmetiku.cz, nám. Šaldovo 30/4, Liberec I  

Výsledek analýzy:   

 

Seznam ukazatelů, které mají výsledek nevyhověl: 

Název ukazatele Hodnota vyšetřeného ukazatele Název jednotky Hodnocení 

jiné 0,0059 hm. % Nevyhověl 

 

Opatření: 

Název Termín plnění 



 

dobrovolná opatření 9. 6. 2022 0:00:00 

 

Poznámka k opatření:   

 

Sankce: 

Název Datum vydání Právní moc Uložená částka 

 


